UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Philippi Labbei Bitvrici Societatis Iesv Presbyteri, Nova  
Bibliotheca Mss. Librorvm, Sive Specimen Antiqvarvm  
Lectionvm Latinarvm Et Græcarvm**

**Labbé, Philippe**

**Parisiis, 1653**

In Svpplementis Decem Et Coronide Libraria.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13263**

NOVÆ  
BIBLIOTHECÆ  
SPECIMINIS

ANTIQUARVM LECTIONVM  
GRÆCARVM LATINARVMQVE  
SVPPLEMENTVM PRIMVM

EX TOMIS VI.

ANTIQUÆ LECTIONIS V. C. HENRICI  
Canisij Nouiomagensis,

*In Academia Ingolstadiana, Iuris Canonici Professoris.*

**C**ONQUERVNTVR plerique de Bibliopolarum ac Typo-  
graphorum oscitantia, quod exquisitum iuxta, atque omni-  
bus utile, HENRICI CANISII Nouiomagensis I. V.  
Doctores opus Antiquæ Lectionis, sex in Tomos distributum,  
denuò typis excusum non emittant in manus omnium Erudito-  
rum, avidissimè iam pridem expectantium. Cum enim à quinquaginta fer-  
mè annis omnes illi Tomi succedentibus sibi Francofordiensibus nundinis  
in Germanià prodierint, & intra breue tempus distracta fuerint, atque in om-  
nes Europæ Orbisque Prouincias dissipata exemplaria omnia, inde factum  
est, vt rarissimè modò vanalia occurrant, iisque magno suo damno carere  
cogantur, qui nouarum Bibliothecarum substructionem moliuntur. *Quam-*

Pp

uis enim nonnulla ex iis quæ vir accuratus ac diligens vulgavit opusculis, maioribus inserta corporibus, habeantur in Bibliothecis Ss. Patrum Coloniensi ac Parisiensibus duabus extremis, in Editione Conciliorum Coloniensibus & Regiâ, in collectione Historicorum Franciæ Duchesnianâ, inter opera Alcuini, Theodulfi, Hincmari seorsim edita, &c. longè tamen plura supersunt, quæ nondum secundo veluti partu obstetricante eruditorum manu diu in luminis oras exierunt. Ea propter rem omnibus pergratam facturum videor, si studium meum & operam in illis iterum prelo subiiciendis conferam, atque in vnum volumen grandius coniiciam, præmisso in antecessum breui syllabo omnium Auctorum, qui sex illis Tomis continentur, atque indicatis sigillatim opusculis, quæ aliorum laudabili diligentia iam publicata sunt.

IN TOMO PRIMO

ANTIQUÆ LECTIIONIS

HENRICI CANISII

L. V. D. EXTANT.

**F**LACCI Albini ALCVINI Epistola 67. Tomo I. pag. 1. *Ea* edidit cum cæteris eiusdem Auctoris opusculis *Andreas Duchesnius Parisiis in folio anno 1617. in officinâ Niuellianâ apud Sebastianum Cramoisy.*

Edmundi CAMPIANI Soc. IESV Martyris in Anglia, Epistola ad Richardum Cheneum Episcopum Glocestrensem. Tomo I. pag. 125. *Edita est cum aliis Campiani opusculis apud seb. Cramoisy, Gasp. Meturas, aliosque.*